
MOL Red LEAK Marker
barvivo pro maziva

MOL Red LEAK Marker je červeně zbarvený zásobní roztok vyrobený z hvysoce rafinovaného minerálního oleje a v
oleji rozpuštěného barviva. Doporučená koncentrace výrobku MOL Red LEAK Marker pro aplikaci je 1% skutečné
náplně, tj. jeden litr značkovacího roztoku na každých 100 litrů oleje.

Použití

Detekce úniků v hydraulických a oběhových systémech

Pro průmyslové použití

Detekce úniků v hydraulických a oběhových systémech

Pro průmyslové použití

Vlastnosti a výhody

Snadná rozpustnostSnadná manipulaceSnadná manipulaceSnadná rozpustnost

Vlastnosti

Vlastnosti Typické hodnoty

tmavočervený, čirý, jasnýVzhled

0,870Hustota při 15°C [g/cm3]

32Kinematická viskozita při 40 °C [mm2/s]

-12Bod tekutosti [°C]

210Bod vzplanutí v otevřeném kelímku (Cleveland ) [°C]

Vlastnosti v tabulce jsou typické hodnoty produktu a nepředstavují specifikaci.

Pokyny pro manipulaci a skladování

Skladujte v původním obalu na suchém, dobře větraném místě.
Uchovávejte mimo dosah přímého ohně a jiných zdrojů zapálení.
Chraňte před přímým slunečním zářením.
Při přepravě, skladování a používání výrobku dodržujte pokyny k bezpečnosti práce a ekologické předpisy týkající
se produktů z minerálních olejů.
Pro další podrobnosti si přečtěte bezpečnostní list produktu.
V původním obalu při dodržení skladovacích podmínek: 36 měsíců
Doporučená teplota skladování: max. 40°C

Informace pro objednání

Kód nomenklatury 27101999

SAP kód a balení:
MOL Red LEAK Marker 10LA 10 l plastový kanystr13100258

Emailové objednávky: objednavky-oleje@molcesko.cz

Telefon pro objednání: +420 241 080 842, 843 (mezi 07-16 h v pracovních dnech)

Výrobce :MOL-LUB Ltd.
Dovozce : MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zákaznický a technický servis : Tel.: + 420 241 080 855, 843, 821 mobil: 602 578 385 ; Fax : + 420 241 080 878
E-mail: objednavky-oleje@molcesko.cz Web: http://molcesko.cz

1 / 1 Strana. Verze:Poslední revize: 003.014.0012021.11.29 10:26


